Edital N° 57/2018 - PIPI/TIPI/EJUD-PI

HOMOLOGA o resultado final da Selegéo
Publica para as fungdes Juizes Leigo e de
Conciliador do Tribunal de Justica do Estado
do Piaui e da outras providéncias.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA, no exercicio da Presidéncia, Desembargador
José James Gomes Pereira e 0 DIRETOR GERAL DA ESCOLA JUDICIARIA DO ESTADO DO
PIAUI-EJUD/TJPI, Desembargador Fernando Lopes e Silva Neto, no uso de suas atribuicdes, em
conformidade com as informacdes encaminhadas pela EJUD/TJPI, TORNAM
PUBLICO e HOMOLOGAM o RESULTADO FINAL da Selecdo Publica para as fungbes de Juiz Leigo
e de Conciliador do Tribunal de Justica do Estado do Piaui, observados os subitens 13.1, 13.2 e 17.8,
do Edital de Abertura N° 5/2018 - PJPI/TIPI/GABPRE/SECGER, publicado no Diario da Justi¢a n.
8432A, de 14 de maio de 2018, que regula o certame, e demais regramentos.

1. DAS DISPOSICOES PRELIMINARES

1.1 As listas com o RESULTADO FINAL da Selecdo Publica para as fun¢des de Juiz Leigo e de
Conciliador constam nos Anexos deste edital, elencados os candidatos por comarca de concorréncia e
ordem de classificagdo, a qual sera disponibilizada, também, no link da da sele¢do, na péagina
eletrbnica do Tribunal de Justi¢a.

2. DO RESULTADO FINAL E DA CONVOCAGCAO DE CANDIDATOS

2.1 O Resultado Final da Selegdo tem por base as informag8es encaminhadas pela EJUD/TJPI, apés
analisados e respondidos os recursos interpostos a Prova de Titulos (22 Etapa).

2.2 O candidato sera convocado em estrita obediéncia a ordem de classificagdo na Selecéo Publica,
de acordo com as vagas existentes ou que venham a surgir para a Comarca a que concorreu, durante
a vigéncia da selecéo, observadas a conveniéncia, a necessidade e a disponibilidade orcamentéaria do
TJPI.

3. DA LOTAGAO DE CANDIDATOS

3.1 O Tribunal de Justi¢ca, por meio da SEAD, fara a convocacdo dos candidatos, que serdo
credenciados e lotados por ato do Presidente do Tribunal de Justica, na forma dos subitens 15.1 e
15.2, do Edital de Abertura do certame.

3.2. Quando da convocacdao, serdo descritos os documentos a serem apresentados pelos candidatos e
a forma de seu credenciamento junto ao Tribunal de Justica, em consonancia com as informagdes ja
constantes no citado Edital de Abertura.

4. DAS DISPOSICOES GERAIS E FINAIS

4.1. A SEAD acompanhard os atos e tomara as providéncias necessarias para cumprimento, com rigor,
das disposicdes de leis, resolucdes, editais e demais normativos relacionados a quantidade e a ordem
de candidatos a serem convocados, bem como fara os assentamentos relativos a convocagao,
credenciamento, lotacédo, entrada em exercicio, desenvolvimento e desligamento das funcdes dos

convocados.



4.2. Os casos omissos serdo resolvidos pela Presidéncia do Tribunal de Justica, se necessario, com

apoio técnicol/juridico da EJUD.

4.3. Este Edital entrard em vigor na data de sua publicacdo no Diario da Justica, revogadas as

disposi¢bes em contrario.

Teresina, 18 de julho de 2018.

Desembargador José James Gomes Pereira

Vice-Presidente Tribunal de Justica do Estado do Piaui, no exercicio da Presidéncia

Desembargador Fernando Lopes e Silva Neto
Diretor Geral da Escola Judiciria do Estado do Piaui-EJUD/TJPI

RESULTADO JUIZ LEIGO

Juiz Leigo - Altos

Inscricho  Nome Cargo
872 TOMAS JOBIN COUTINHO LOPES Juiz Leigo
3/ALEXANDRA CAMPELO VIEIRA DE BARROS ALVES Juiz Leigo

Juiz Leigo - Corrente

Inscricho  Nome Cargo
64 KAHLIL SOUTO NOGUEIRA Juiz Leigo
817|LALISSA RODRIGUES DE CARVALHO Juiz Leigo

Juiz Leigo - Floriano
Inscricdo  Nome Cargo
1759 JACKELINE SILVA DE CARVALHO Juiz Leigo

Juiz Leigo - José de Freitas

Inscricho  Nome Cargo
890RAQUEL DA COSTA OLIVEIRA Juiz Leigo
1023|MARCOS AURELIO DO REGO NUNES Juiz Leigo
1984TARCIA ESCARLETE COSTA BRASIL Juiz Leigo

Juiz Leigo - Oeiras
Inscricho  Nome Cargo
318/WALDINEIA FERRAZ REIS BARROSO Juiz Leigo

Pontuacdo
36
35

Pontuacdo
41
36,25

Pontuacdo
36,75

Pontuacdo
39
38
35

Pontuacdo
37



Juiz Leigo - Parnaiba
Inscricio  Nome
1308|FLAVIANO DOS SANTOS VERAS
282|LIDIANE MORAIS DE SOUSA

645/CAMILA PINHO DE SOUSA FONTENELLE DE ARAUJO

1801 PEDRO HENRIQUE SOUSA GOMES
1893|LARA VANESSA MOREIRA GUIMARAES

Juiz Leigo - Pedro Il
Inscricio  Nome
22|LARISSA BRAGA SOARES DA SILVA

Juiz Leigo - Picos
Inscricho  Nome
1657|LILIA TAVEIRA NUNES
948 DOUGLAS DE OLIVEIRA ROCHA
1957/ALEXANDRA BEZERRA DE SOUSA GONZAGA
243 DEONICIO JOSE DO NASCIMENTO

Juiz Leigo - Piracuruca
Inscricio  Nome
199 MARIA LETICIA DE BRITO FONTENELE

Juiz Leigo - Piripiri
Inscricdo  Nome
1231|ALDAIR DE BRITO ARAUJO
987/ GIEDRA DALILA MENESES BRITO MARTINS

Juiz Leigo - S&o Raimundo Nonato
Inscricdo  Nome
1470/ANTONIO LEANDRO DE ASSIS

Juiz Leigo - Teresina
Inscricho  Nome
1051|DIANA ARLINDA MONGAO XIMENES
585MARINA FELINTO SIQUEIRA
425MARIA SOCORRO SOUSA ALVES
1052/JULIANA LIMA FALCAO RIBEIRO
535 AMANDA MENDES EVANGELISTA
1163 RENE PARAGUASSU DE SA RODRIGUES
745JOSILENE DE CARVALHO SOUSA
1685MYLENA RIOS CAMARDELLA DA SILVEIRA
2259 ROMULO QUEIROZ DE CARVALHO
1739|MELISSA BESERRA SOUSA

Cargo

Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo

Juiz Leigo

Cargo

Juiz Leigo

Cargo

Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo

Juiz Leigo

Cargo
Juiz Leigo

Cargo
Juiz Leigo

Juiz Leigo

Cargo
Juiz Leigo

Cargo

Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo

Juiz Leigo

Pontuagéo
40
38,75
37,5
37
35,5

Pontuacdo
35,5

Pontuacdo
39
37,5
37
35,75

Pontuacgdo
39

Pontuacdo
38
37,5

Pontuacdo
38

Pontuacdo

43,25
42,5
41,25
41

40
39,75
39,25
39,25
39
38,75



644 HAYLA JULIANA ARAGAO LIMA
1553|L1Z NASCIMENTO DE MENESES

2032 BARBARA MARIA DANTAS MENDES RIBEIRO

1007|CAMILA ALBANO DE BARROS

361[PRISCILLA RAMOS SILVA

195 SUZANA MARIA VIANA SOUSA
1734|RENER ARIEL MENDES FEITOSA
1158 ELKA FABIANA AZEDO DE SIQUEIRA SILVA
1852/ANDREIA FONSECA VIEIRA DO LAGO

800/CAIMAN RODRIGUES SOARES

294/ ALANNA TAYANE DE OLIVEIRA QUEIROZ
1455|LARISSA KELLY REBELO SANSAO
1200/DIOGO DE ARAUJO COSTA SOARES

24/ ANA CLARA RIBEIRO DE SOUSA CASTRO

1471|LICIA SILVEIRA BACURAU

408 MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO

198WAGNER JOSE DA SILVA CARVALHO JUNIOR
1850 TERESA RAQUEL GOMES DOS SANTOS GALVAO

1897|LIVIA MARIA FERRAZ REIS BARROSO
812 ANA BEATRIZ GONCALVES DE CARVALHO
16|PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO

165MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE RESENDE

1953|FERNANDA NUNES DE ALENCAR
965MARCELO SANTOS FERREIRA
433 RICARDO TEIXEIRA DE CASTRO RIBEIRO

1581MARCOS ANTONIO RAMOS DE SOUSA OLIVEIRA

1141|CARLOS WILSON SANTOS FERREIRA
1606/GABRIEL EWERTON BRANDAO LOPES
1304DIEGO DE OLIVEIRA MELO
126 FERNANDO ANDREY DE SOUSA ALVES
738/GEOFRAN COSTA DUARTE FILHO
1944 ADRISSIA VIEIRA CAVALCANTE
529|PEDRO FILIPE BATISTA LIMA
91 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS
582|LAYANNE VERAS PEDROSA
2238 RAPHAEL GADELHA ROCHA ALMEIDA
1139JESSICA MILENA JANUARIO FONTENELE
1631/GIOVANNA ULISSES E SILVA
1313LEONARDO SOUSA MARREIROS
1197|GISLAINE BARBOSA DA SILVA

Juiz Leigo - Unido
Inscricho  Nome
622NAIRANI BARROS MELO ALENCAR

Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo
Juiz Leigo

Juiz Leigo

Cargo

Juiz Leigo

Pontuacdo

38,75
38,5
38,5
38,5

38
38
38
38
38

37,75

37,75
37,5
37,5
37,5
37,5

37,25

37
37
37
37
36,5
36,25
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

35,75
35,5
35,5

35
35
35
35
35

37



RESULTADO CONCILIADOR

Conciliador - Altos
Inscricdo  Nome
2053/SHESKA KERUAI DA SILVA FEITOSA
1926/POLLYANA LEAL RIBEIRO DIAS
41|FABIANA ANDREIA DE ALMEIDA RIBEIRO
611(IZABELA MARIA PONTE DE CARVALHO
1566/ CAMILA CARDOSO BATISTA

Conciliador - Barras
Inscricio  Nome
1839|RAISSA BRITO BORGES

Conciliador - Campo Maior
Inscricho  Nome
1708/ CAMILA BANDEIRA DE OLIVEIRA MENESES

Conciliador - Corrente
Inscricio  Nome
55KAHLIL SOUTO NOGUEIRA
128|FRANCISCO WELLINGTON SILVA LOPES

Conciliador - Floriano
Inscricho  Nome
2198 MONALIZA CASTRO MARTINS RIBEIRO
1443|LEANDRO MOUSINHO GUERRA
2003|LUISA GUERRA DA COSTA E SILVA
160|MICHAEL SILVA PEREIRA
1760|JACKELINE SILVA DE CARVALHO
683FLAVIA FERNANDA BARBOSA DE MOURA
1441|CAIO OLIVEIRA SANTOS

Conciliador - José de Freitas
Inscricho  Nome

107|FRANCISCA THAMIRYS OLIVEIRA IBIAPINA

1038/ANA JESSYKA ALVES RODRIGUES

1061 MARCOS AURELIO DO REGO NUNES
980MILLA KELINE ARAUJO DO NASCIMENTO
842 JEFFERSON HENRIQUE SOUSA LIMA CASTRO
465 MARINA EVANS RODRIGUES OLIVEIRA
505/CARLOS RUDIERY CORDEIRO AGUIAR

1694 DANIEL DE SOUSA RIBEIRO DE CARVALHO

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Cargo
Conciliador

Cargo
Conciliador

Cargo
Conciliador

Conciliador

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Pontuacdo

Pontuacdo

Pontuacdo

Pontuacgdo

Pontuacdo

Pontuacdo

40
39,5
39
38
36

36

37

42
36

43
41,5
39,5

39

36,75
36,5
35,25

42,5
415
40
38,5
38
37,5
36
35



Conciliador - Oeiras

Inscricdo  Nome

314WALDINEIA FERRAZ REIS BARROSO
1438 ALEXANDRE MADEIRA SAMPAIO
1928 HALISSON MATOS DA CRUZ

Conciliador - Parnaiba

Inscricdo  Nome

524 FRANCISCO LEONARDO SILVA JUNIOR
1686 MYLENA RIOS CAMARDELLA DA SILVEIRA
144|MONICA MARIA NASCIMENTO SILVA
188/ALVARO DIAS FEITOSA
2103[ELINETE DE ARAUJO FONTENELE

686/CAMILA PINHO DE SOUSA FONTENELLE DE ARAUJO

1265|RICARDO BARROS OLIVEIRA
284/LIDIANE MORAIS DE SOUSA
33FRANCISCO DAS CHAGAS LIARTE SOUZA

709[ERIKA ELLEN MAGALHAES DE ALBUQUERQUE

898 ANDREA VIRGINIA DA ROCHA VAL
1087/ALAN DOS SANTOS GALENO

Conciliador - Picos

Inscricdo  Nome

956|LiCIA MAYRA COELHO FERREIRA
927|DENISE BRUNA PINHEIRO ALENCAR
947 DOUGLAS DE OLIVEIRA ROCHA
1485JULIO CESAR DE MOURA LUZ
244|DEONICIO JOSE DO NASCIMENTO
1075[THAYSA FEITOSA SOARES
411 NATHANY DE JESUS ROCHA
1638 ROSICARLA DE CARVALHO LEAL
234PRISCILLA RAMOS SILVA
163 HAYNER LOPES SOUSA DE SA URTIGA
1330|RAYLA PAULINO DE ARAUJO
1544 JOICYARA BERNARDES DE LIMA FERREIRA

Conciliador - Piracuruca

Inscricho  Nome

2042 BRISA LUARA NERY DOS SANTOS
153 MAXSWELL BRITO OLIVEIRA

1226 THIAGO BRUNO MENEZES DE SOUSA
193|MARIA LETICIA DE BRITO FONTENELE

Cargo
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Pontuacdo
42,75
40
38

Pontuacdo

48,5
46,25
45,25
41,25
39,5
38,5
38
37,75
37

37

36

35

Pontuacdo

40,5
40,5
40,5
40
39,75
38,25
38

38

36

36

36

36

Pontuagéo
44
38
37,25
35



Conciliador - Piripiri
Inscricio  Nome
2150 TASSO RAVEL DE ANDRADE RIBEIRO
988 JOAO VICTOR DA COSTA RIBEIRO
1329|LEANDRO LIMA DOS SANTOS
346 HELLEN DA SILVA GALENO
145MARIA JESSICA DA SILVA
1940|0TACIANO SOARES DA SILVA
777 ANDREIA LETICIA DE SOUSA
364/ITALO BRUNO DE OLIVEIRA SILVA
808 ANTONIO RENAN SOUSA LIMA
467 MAYARA ROSMARY DE SOUZA MELO SILVA
706/ALTINO ARAUJO DE ANDRADE NETO
542 RANIERE DA SILVA GOMES
1501/ISA DA COSTA MELO
774 GABRIELLA ROCHA GOMES

Conciliador - Sado Joao do Piaui
Inscricho  Nome
127 NANCY QUEIROZ CAVALCANTE CARVALHO DE HOLANDA MIRANDA

Conciliador - Sdo Raimundo Nonato
Inscricio  Nome
434 RICARDO TEIXEIRA DE CASTRO RIBEIRO

Conciliador - Teresina
Inscricdo  Nome
473\JAMILLA ISTEFANE NUNES DE SOUSA
580|RAIRA PACHECO RIBEIRO
1162 RENE PARAGUASSU DE SA RODRIGUES
553|PEDRO DE ALCANTARA RIBEIRO VILANOVA JUNIOR
456 MARINA FELINTO SIQUEIRA
2100/ANDRESSA LUSTOSA TEIXEIRA DE MORAES
51RAIZA LUIZA MOTTA ROCHA
696J0OA0 VAZ FREIRE FILHO
172/SANDRA RAYNARA ARAUJO DOS SANTOS
27/ANA CLARA RIBEIRO DE SOUSA CASTRO
1031/ CAROLINE PAZ RODRIGUES
424MARIA SOCORRO SOUSA ALVES
406|MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO
814|ROBERTA THAIS LEITAO SOUSA
2025[EDUARDA LUDIELLY DA SILVA CORTEZ
986/GIEDRA DALILA MENESES BRITO MARTINS
937/CAMYLA VALESKA BARBOSA SOUSA

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Cargo
Conciliador

Cargo

Conciliador

Cargo

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

Pontuacdo

41

41

38

38

37
36,75
36,5
36

36
35,5
35

35

35

35

Pontuacdo
38,25

Pontuacgdo
38

Pontuacdo

46
45,75
45,75
45,5
45,5
45,25
45
44,75
44,5
44,5
44

44
43,75
43,5
43,5
43,5
43,25



335DIANA ARLINDA MONGAO XIMENES
1303 SAHAMIA ISABEL BEZERRA FERREIRA
1309 DIEGO DE OLIVEIRA MELO
883 RAQUEL DA COSTA OLIVEIRA
192 SUZANA MARIA VIANA SOUSA
1030|MATEUS SCIPIAO MOURA
2137 KAROLINNY DIAS RAMOS
1004/CAMILA ALBANO DE BARROS
1068|LORENNA COSTA OLIVEIRA
1593 JOANA BARRETO MARTINS FORTES
2148|LUCAS BRANDAO CARDOSO
2252 /ALICE THAINA VIEIRA SOARES
1952|FERNANDA NUNES DE ALENCAR
995 JULIANA LIMA FALCAO RIBEIRO
590|LUIS EDUARDO BOMFIM LIMA
833DEBORA FREIRE DE LIMA
1427/ J0A0 PEDRO DA SILVA RIO LIMA
642 HAYLA JULIANA ARAGAO LIMA
1345|MELISSA BESERRA SOUSA
6 GABRIEL BORGES DE LIMA
2167 GYOVANNA VIEIRA FEITOSA CABRAL
1410[NAYANA JESSYKA ALVES CARDOSO
174MARCOS EVANNUER SILVEIRA DA SILVA
755SUYANE LARA LOPES PAES LANDIM SENA
1772|LARISSA MOURA FE RIBEIRO DA SILVA
1281DIOGO DE ARAUJO COSTA SOARES
1464 |LILIA MARTINS VILARINHO BRANDAO DE PADUA
587|LISIANE GOMES DE SOUZA
682 ELISA MARIA PASSOS DE CARVALHO
483 HELEMARA MARIA MOURA TEIXEIRA
810/ANA BEATRIZ GONCALVES DE CARVALHO
1849/ANDREIA FONSECA VIEIRA DO LAGO
610[TALINE MARIA DA COSTA VELOSO
1881|RICARDO CASTRO SOARES
801/ CAIMAN RODRIGUES SOARES
1047 REBECA HOSANA MARTINS REGO
2156 VANESSA BASTOS SOARES PESSOA
1738 EMMANUELLE LIMA ALMEIDA
1562 TARCIA JESSIKA COSTA ARAUJO
149/CAMILA DE MOURA REIS GOMES
1921|FRANCISCA MARIANA ALVES GUIMARAES
191 RODRIGO FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA
1901[ENIO GOMES DE CARVALHO
1312|LEONARDO SOUSA MARREIROS

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

43,25
43

43

43

43

43
42,5
42,5
42,25
42,25
42

42

42

42

42

42

42
41,75
41,75
415
415
415
415
415
415
41,5
41,25
41,25
41,25
41,25
41

41

41

41
40,75
40,75
40,5
40,5
40,5
40,5
40,25
40,25
40

40



196 AYLA NALINE LEAO TEIVE
1018 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA
1180/SARANAYANE CAVALCANTE NASCIMENTO MONTEIRO
1599 TERESA RAQUEL GOMES DOS SANTOS GALVAO
1683[ELIOVANE SIMONY DE ARAUJO CAVALCANTE
1820|LORENA ALMEIDA LEAL
1041/ AMANDA ARAUJO DE OLIVEIRA
1978/ANA JULIA SILVA PORTO
1870 HELLEN CRISTINA DE CASTRO MACEDO PAES
1550 NATALIA SORAIA DOS SANTOS BONFIM
1045 ERIKA VANESSA MENDES BARBOSA
910 CLARA DE ASSIS CARVALHO ROCHA
1297 BRUNA MARIA SILVA BRAGANGCA
164 MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE RESENDE
1855JOSE DANTAS DA FONSECA JUNIOR
287J0ICY FRANCISCA DA ROCHA SILVA
464/ANA CAROLINA ALVES BEZERRA LIMA
1137/CARLOS WILSON SANTOS FERREIRA
984/ANDREIA LAYANE DE SOUSA SANTOS
1518/ADINA KACIA ARAUJO DE ALMEIDA
1510 RAFAELA NUNES MADUREIRA
534 AMANDA MENDES EVANGELISTA
1043 MAYARA PAES LANDIM SALHA
305|[ROSENNYLDE DUARTE DA NOBREGA
1668|LUANA SOIDO TEIXEIRA E SILVA
2131HENRIQUETA JANE OSORIO DE OLIVEIRA
2086 TADEU MENESES DE CARVALHO
14 PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO
607/GEORGE GUIMARAES BASTIANI
1542)YANE RAFAELA ALVES DINO
2234 DANIEL GOMES PEREIRA
265/ALEXSANDRO DE SOUSA PINTO
1906 YURI FERNANDES FRANGCA CARDOSO E SILVA
1775SAVIO MODESTO RIBEIRO
1731 RENER ARIEL MENDES FEITOSA
886 JOANA CECILIA LOPES GOMES
1822 JOYCE RAYANNE ALVES DE OLIVEIRA
490\LiVIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
533 MATHEUS NUNES TAJRA
1481/ CAROLINNE MARIA DA ROCHA MARTINS FRANKLIN
1276/ JOSIANA LOIOLA CARVALHO
737/GEOFRAN COSTA DUARTE FILHO
1269 THYAGO DAVID DA SILVA TORRES ANAISSE
1273/SAMARA GRAYCIANE RODRIGUES DE MOURA E SOUSA

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

40
40
40
40
39,75
39,75
39,75
39,75
39,75
39,5
39,5
39,5
39,25
39,25
39
39
39
39
39
39
39
39
39
38,75
38,75
38,5
38,5
38,5
38,25
38,25
38
38
38
38
38
38
38
37,75
37,75
37,5
37,5
37,5
37,5
37,25



449 ANA LUISA MELO NOGUEIRA
430|NELLIO VINICIUS MARTINS DE ARAUJO
1472|LICIA SILVEIRA BACURAU
1535/ANDRESSA VIEIRA CAVALCANTE
47/CONSTANCIA INGRID DE VASCONCELOS BATISTA
1193|GISLAINE BARBOSA DA SILVA
811 WAGNER JOSE DE SOUSA
598 THAMYRIS GABRIELLE LOUREIRO DE SOUSA E SILVA
1579 RENATO MOURA FE VERAS
2258 ROMULO QUEIROZ DE CARVALHO
1483 JANAINA GOMES CASTRO E MASCARENHAS
668 ADRIANE CRISTINI DE PAULA ARAUJO
964|MARCELO SANTOS FERREIRA
42MARIA JULIANA SOUSA DA SILVA
348 TALINE AMORIM LEITE
1282 DEBORA RAQUEL MARTINS DA SILVA
1287|LUARA CRISTINA DOS SANTOS REIS
1040 HILDA PEREIRA MADEIRA MOITA
1802 NEYLANE SILVA DE SOUSA
2073 ANA CARMELITA NUNES DE MOURA
1766 ENEDIANA CHAGAS DA SILVA
1128/JOSE ACELIO CORREIA JUNIOR
779INAIA DE SIQUEIRA BALDOINO
1421 TIARA ARAUJO DE ANDRADE SOUSA CARVALHO
327 JANMILLA GZANNY DE MOURA MENDES
2274THAIS DENISE SILVA LEAL
1498 FERNANDO ANDREY DE SOUSA ALVES
206 NARA MARIA BARROS NASCIMENTO
1784 FRANCILENE GOMES OLIVEIRA
1355/GABRIEL DE SOUSA ALMENDRA
1138JESSICA MILENA JANUARIO FONTENELE
544/ANA CLARA AMORIM SANTOS SOARES
1454 PABLO GUIMARAES GONGALVES
428|YANE VANESSA DE BRITO SOUSA
731|LAIANE ALVES ROQUE
28LARISSA BRAGA SOARES DA SILVA
1363 GEORGE FURTADO PAES LANDIM
609 ELINETE MARINHO CALDAS PEREIRA
491 VANESSA NORBERTO DOS SANTOS SILVA
1548|LAIS FERRAZ REIS BARROSO
1221/ALINE KILZA BATISTA DE SOUSA BENVINDO
1692 JOA0 PAULO SILVA DE AQUINO
1060 SANATHYEL CARDOSO DE ARAUJO VAZ
2170 ANA DEBORA BARBOSA MATOS

Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador
Conciliador

Conciliador

37,25
37,25
37,25
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36,5
36,5
36,25
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35,75
35,75
35,75
35,5
35
35
35
35
35
35
35
35



482 MARINERI ALVES DE SOUSA Conciliador
1564/ JOANA EMILIA RIBEIRO BRANDAO Conciliador

Conciliador - Unido

Inscricdo  Nome Cargo
26 RAISSA GABRIELA SARAIVA ALVES Conciliador
1664 ELANE MARIA ALVES VILARINHO OLIVEIRA Conciliador
180BRUNO MEDEIROS SILVA Conciliador

Conciliador - Valenca do Piauf

Inscricdo  Nome Cargo
1435FRANCISCA [VNA DE JESUS MACEDO Conciliador
1003FRANCISCO SAMUEL DE ALMONDES SEPULVEDA Conciliador

35
35

Pontuacdo
37,5
36,5
35

Pontuacdo
39
37
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